
 

 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК" 
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН) 

П Р Е З И Д И У М 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
№  

 

Новосибирск 

 

О  главном редакторе журнала                                                  

«Физическая мезомеханика» СО РАН 

  

В соответствии с подпунктом «р» пункта 44 устава Отделения СО РАН 

президиум федерального государственного бюджетного учреждения 

«Сибирское отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Назначить доктора технических наук Колубаева Евгения 

Александровича  главным редактором журнала «Физическая мезомеханика» 

СО РАН. 

2. Не числить академика РАН Панина Виктора Евгеньевича главным 

редактором журнала «Физическая мезомеханика» СО РАН в связи                           

с кончиной. 

 3. Внести соответствующее изменение в постановление президиума СО 

РАН от 12.04.2018  № 99 «О составе редакционной коллегии журнала 

«Физическая мезомеханика» СО РАН».                                   

      

 

 

Председатель Отделения              

академик  РАН                  В.Н. Пармон 

   

                

              

Главный ученый секретарь 

Отделения академик РАН                                                          Д.М. Маркович 

 

 

 

 

 

 

 

 

  19.11.2020  303 


